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Ansøgning om tilskud til udendørs skydeskur, sanitetsforhold samt elektricitet 
I henhold til Fredericia Kommunes plan om, at udvikle en ny og bedre kultur- og idrætspolitik med forbedrede 
rammer for idrætsudøverne ansøger undertegnede på vegne af Fredericia Bueskytteklub om støtte til følgende: 

 Tilskud til skydeskur 
 Sanitetsforhold 
 Elektricitet 

Baggrund for ansøgning 
Fredericia Bueskytteklub gennemgår en rivende udvikling, vi modtager uge for uge nye betalende medlemmer. I juni 
måned er vores medlems antal steget med 25%. Der er børn i alderen 6-15 år og dem vil vi rigtig gerne være med til 
at udvikle som bueskytter. Vi har i Danmark en stor talentmasse, som vi gerne vil bidrage til at udvikle yderligere. 
Klubben har også indgået en af med Bueskydning Danmark om ATK (Aldersrelateret Trænings Koncept) som betyder, 
at vi skal være med til at bidrage med unge skytter til storsamlinger i vest. (Stadiet før bruttolandsholdet) Dette gør, 
at disse unge mennesker har krav på mere træning end ordinere medlemmer. 
Vi har ligeledes i klubben voksne medlemmer som ønsker at komme med i toppen af dansk bueskydning, hvorfor det 
kræver, at de ligeledes har de bedste faciliteter. 
Pt. Har vi skytter som er placeret i toppen af compound klassen – (højeste placering er som nr. 8) 
Ligeledes har vi et medlem som blev placeret som nr. 3 i udtagelsesskydning til VM i 3D skydning. 
Udendørs Skydeskur 
Disse skytter skal derfor allerede i gang i ultimo februar – primo marts, da de forskellige udtagelses skydningerne 
starter ultimo marts, hvorfor det er vigtigt at træningen udendørs for nogle medlemmer kan starte. 
Fra april til september måned dyrker vi vores sport udendørs, men desværre må vi nogle gang på grund af vejrlige 
forhold aflyse træningen, hvilket vi er meget kede af.  
Et udendørs skur, hvor vi kan stå i læ for vind og regn ville betyde alverden for os. 
Undertegnede har været rundt ved andre bueklubber i landet for at se hvorledes de løser deres 
udendørsproblematikker og jeg har vedhæftet nogle billeder af diverse løsninger. 
En estimeret pris på et skydeskur vil ligge på mellem 15-20.000 kr. 
 
 
 
 
 
 
 



Sanitetsforhold 
Derudover har vi et stort ønske om at få bevilget sanitetsforhold. 
På vores matrikel har vi i dag ikke nogle toiletfaciliteter og i takt med at medlemsskaren stiger, opstår der også et 
større behov for muligheden for at kunne gå på toilet, uden at skulle gå en længere ”dagsmarch”. 
I dag er det således, at vi skal gå helt om til hovedindgangen af Fredericia Idrætscenter for at benytte toilettet. 
Der går et kloak system i gangstien ved siden af klubhuset. 
Prisniveau kendes ikke. 
Elektricitet 
Derudover er det et stort ønske for os at få elektricitet i vores klubhus. I dag er det således, at vi skiftes til at tage 
kaffe og te med hjemmefra og vi har ikke mulighed for at holde noget koldt og friskt i længere tid.  
Ligeledes har klubben et stort socialt liv, hvor forældre og andre familiemedlemmer gerne er med og de skal have 
muligheden for at kunne opholde sig i vores klubhus. Derfor vil det være til stor gavn for os at der kunne være lys i 
de lamper, der er i den pavillon vi i dag har på vores anlæg. 
Strømmen kunne evt. hentes fra boksene omkring Monjasa Park . 
Prisniveau kendes ikke. 
Fremtiden 
I forbindelse med at der bliver etableret en MTB bane i område på Dronningepladsen, kunne disse ting også være til 
gavn for dem. I tilfælde af dårligt vejr ville de kunne benytte det skydeskur som vi søger om, samt have muligheden 
for at benytte det toilet som vi ligeledes søger om.  
Vi ønsker at skabe et samarbejde med FCC i forbindelse med den nye MTB bane. 
 
:/: Bilag 1: 
Viser billeder af skydehuse, skydepavillion og en tegning af vores ønske samt en placering af et skydehus. 
:/: Bilag 2 
Tegning af toilet samt placering på området 
 
Med venlig hilsen 
Finn Larsen 
Formand 
Fredericia Bueskytteklub 
Tlf: 28455751 
E-mail: farm.larsen@gmail.com 


